
Ministranten
& Jugend

Tanztreff

Gremien und Ausschüsse

Ansprechpartnerin
Ursula Goßner
uschi.gossner@gmx.de

Caritas

Vorsitzende
Andrea Hopf
cahopf@aol.com 

Pfarrgemeinderat (PGR)

Ansprechpartnerin
Evi Striegel
ak-einewelt@gmx.de

Eine Welt

Ansprechpartner
Klaus Ebert
hk-ebert@t-online.de

Erwachsenenbildung

Ansprechpartner
Norbert Lehner
edno.lehner@t-online.de

Förderverein

Ansprechpartner
Waldemar Junior
waldemar.junior@outlook.de

Ökumene

Kirchenpfleger
Michael Striegel
mstriegel@ebmuc.de 

Kirchenverwaltung (KV)

Gruppierungen

JHS

Ansprechpartnerin
Larissa Neubauer
lneubauer@ebmuc.de

Kinder- und Familien-
gottesdienst

Ansprechpartnerin
Lasrissa Neubauer

lneubauer@ebmuc.de

Glaubensgespräch

Ansprechpartnerin
Ruth Kolb

kolb_ruth@web.de

Familienkreis

Ansprechpartner
Alexandre Meissonnier       

_info@laudate-dominum.de

Band „Laudate Dominum“

Ansprechpartner
Stefan Förth

sfoerth@ebmuc.de

Kirchenchor
& Kinderchor

Ansprechpartnerin
Ursula Goßner

uschi.gossner@gmx.de

Seniorenkreis 
„Herbstzeitlose“

Ansprechpartnerin
Margit Vershofen
Tel: 089/6099480 

Sprachkurs

Ansprechpartnerin
Regine Müller

reginemueller@arcor.de  

Online-Treffpunkt
„Katechese“

Ansprechpartnerin
Pfarrvikar Stefan Berkmüller 

sberkmueller@ebmuc.de 

Ministranten
& Jugend

Ansprechpartner
Ferdinand Dirschmid

f.dirschmid@gmail.com

Tanztreff
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